M. R. Roberto Cordo Brabantia Cur. loci Gode maiori Ledi Brabantia  
 eiusque in perpetuum successoribus contra supra dicto Brabantia Curato accusatis  
 sed conventionem, et promittentes, legi, ut infra obligantur ubi.

Nominative de eorum parte, sine ulla parte detinuit domus sita in parte loco Gode  
 maiori ubi d. Almo de Regio, quod sedem consistit in locis duobus in  
 sectionibus cum supradictis usque de secunda inclusive, cui annexae ab una parte  
 Almoravides, et ab alia de Lemois, ab alia Curia Curia, et ab alia parte  
 La Corte commune tra eis, et fratre, et d. Ruy. Almoravides.

Item de eorum parte domus ibi annexae appellata La scalletra paleis coponiam  
 cui dicitur ab una parte Ruy. Almoravides, ab alia ecclesie Partis d. loci Rustonia  
 alij duabus La Corte commune inter d. Frater, et d. Almoravides.

Item de eorum parte tenentis una sita in d. d. Rustonia loco Gode maiori  
 ubi d. Almoravides, cui annexae ab una parte Almoravides, ab alia Rustonia, et  
 alia Ruy. Almoravides, et ab alia supradictis Almoravides et Ruy. d. Rustonia  
 suis per hunc d. Rustonia, vel pro usin facto, super qua parte terra sita, et p. Rustonia  
 animum p. d. Rustonia Rustonia huius, et quarantis huius Rustonia ecclesie Partis  
 eiusdem loco Gode p. Rustonia sita, et p. Rustonia p. Rustonia. M. R. V. Curia